
LĒMUMS 

Paziņojuma publicēšanas datums 28.10.2013. 

www.marupe.lv - sadaļā Publiskie iepirkumi 

Identifikācijas numurs: 

MND 2013/41 

CPV KODS: 45233161-5 (Gājēju celiņa būvdarbi) 

Iepirkuma nosaukums: 

„Gājēju celiņa rekonstrukcija Mazcenu alejā” 

Iepirkuma veids: 

Būvdarbi 

Pasūtītājs: 

Mārupes novada Dome, reģ.Nr. 90000012827, Daugavas ielā 29, Mārupē, Mārupes novadā, 

LV-2167. 

Piedāvājuma izvēles kritērijs: 

Iepirkuma noteikumiem atbilstošs piedāvājums ar zemāko cenu Ls bez PVN. 

Iepirkuma komisija vienbalsīgi nolēma: 

1. atzīt pretendenta SIA „Mārupes ceļinieks”, reģ. Nr. 40003806089, Ozolu iela 10, 
Jaunmārupe, LV-2166, tālr: 29241822, e-pasts: info@celinieks.lv, iesniegto piedāvājumu 
par atbilstošu visām Iepirkuma noteikumu prasībām, piedāvājumu ar zemāko cenu un, 
pamatojoties uz Publisko iepirkumu likuma 8.

1
 panta piekto trīs prim daļu un Iepirkuma 

nolikuma 5.2.1. apakšpunktu, līguma slēgšanas tiesības piešķirt pretendentam 
SIA „Mārupes ceļinieks” par gājēju celiņa rekonstrukciju Mazcenu alejā par līguma 
summu pēc aritmētisko kļūdu labojuma Ls 16 939,76 (sešpadsmit tūkstoši deviņi simti 
trīsdesmit deviņi lati un 76 santīmi) bez PVN un 20 497,11 (divdesmit tūkstoši četri simti 
deviņdesmit septiņi lati un 11 santīmi) ar PVN; 

2. izslēgt pretendentu SIA „MI-2”, reģ. Nr. 40103460139 no dalības iepirkumā, jo 
pretendents sākotnēji piedāvājumā nav iesniedzis informāciju, kas apliecinātu atbilstoša 
darba aizsardzības speciālista nodrošināšanu, pasūtītājs nav tiesīgs akceptēt pretendenta 
iesniegtos papildu dokumentus par cita, iepriekš nenorādīta speciālista piesaisti un 
kvalifikāciju; 

3. atzīt pretendenta SIA „Ribetons ceļi”, reģ. Nr. 40103214477, piedāvājumu par Iepirkuma 
noteikumu prasībām atbilstošu, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu, piedāvātā cena 
pēc aritmētisko kļūdu labojuma Ls 19 998,03 (deviņpadsmit tūkstoši deviņi simti 
deviņdesmit astoņi lati un 03 santīmi) bez PVN; 

4. atzīt pretendenta SIA „IKO”, reģ. Nr. 48503012294, piedāvājumu par Iepirkuma 
noteikumu prasībām atbilstošu, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu, piedāvātā cena 
pēc aritmētisko kļūdu labojuma Ls 20 455,85 (divdesmit tūkstoši četri simti piecdesmit 
pieci lati un 85 santīmi) bez PVN; 

5. atzīt pretendenta AS „Ceļu pārvalde”, reģ. Nr. 400003034263, piedāvājumu par Iepirkuma 
noteikumu prasībām atbilstošu, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu, piedāvātā cena 
pēc aritmētisko kļūdu labojuma Ls 23 126,99 (divdesmit trīs tūkstoši viens simts 
divdesmit seši lati un 99 santīmi) bez PVN; 

6. atzīt pretendenta SIA „VIDES TEHNIKA”, reģ. Nr. 40103191846, piedāvājumu par 
Iepirkuma noteikumu prasībām atbilstošu, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu, 
piedāvātā cena pēc aritmētisko kļūdu labojuma Ls 21 789,11 (divdesmit viens tūkstotis 
septiņi simti astoņdesmit deviņi lati un 11 santīmi) bez PVN; 

7. atzīt pretendenta SIA „V Service”, reģ. Nr. 40003920717, piedāvājumu par Iepirkuma 
noteikumu prasībām atbilstošu, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu, piedāvātā cena 
pēc aritmētisko kļūdu labojuma Ls 22 278,90 (divdesmit divi tūkstoši divi simti 
septiņdesmit astoņi lati un 90 santīmi) bez PVN; 

8. atzīt pretendenta SIA „BUILDIMPEKS”, reģ. Nr. 40103376961, piedāvājumu par 
Iepirkuma noteikumu prasībām atbilstošu, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu, 
piedāvātā cena Ls 22 652,52 (divdesmit divi tūkstoši seši simti piecdesmit divi lati un 
52 santīmi) bez PVN; 



9. izslēgt pretendentu SIA „Rente Transports”, reģ. Nr. 40103049903, no dalības iepirkumā, 
jo tā piedāvājums nav atbilstošs Iepirkuma 1.6. punkta prasībām; 

10. atzīt pretendenta SIA „RB Klans”, reģ. Nr. 50103268611, piedāvājumu par Iepirkuma 
noteikumu prasībām atbilstošu, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu, piedāvātā cena 
pēc aritmētisko kļūdu labojuma Ls 28 053,35 (divdesmit astoņi tūkstoši piecdesmit trīs 
lati un 35 santīmi) bez PVN; 

11. atzīt pretendenta SIA „ĶEKAVA-PMK”, reģ. Nr. 40003124389, piedāvājumu par 
Iepirkuma noteikumu prasībām atbilstošu, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu, 
piedāvātā cena Ls 27 498,98 (divdesmit septiņi tūkstoši četri simti deviņdesmit astoņi lati 
un 98 santīmi) bez PVN; 

12. atzīt pretendenta SIA „AMG Grupa”, reģ. Nr. 43603053861, piedāvājumu par Iepirkuma 
noteikumu prasībām atbilstošu, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu, piedāvātā cena 
Ls 29 153,20 (divdesmit deviņi tūkstoši viens simts piecdesmit trīs lati un 20 santīmi) bez 
PVN; 

13. atzīt pretendenta SIA „Ceļinieks 01”, reģ. Nr. 44103022572, piedāvājumu par Iepirkuma 
noteikumu prasībām atbilstošu, bet tas nav piedāvājums ar zemāko cenu, piedāvātā cena 
Ls 29 363,33 (divdesmit deviņi tūkstoši trīs simti sešdesmit trīs lati un 33 santīmi) bez 
PVN; 

14. izslēgt pretendentu SIA „PRO FORMA”, reģ. Nr. 40003740730, no dalības iepirkumā, jo 
pretendents sākotnēji piedāvājumā nav iesniedzis informāciju, kas apliecinātu atbilstoša 
darba aizsardzības speciālista nodrošināšanu, pasūtītājs nav tiesīgs akceptēt pretendenta 
iesniegtos papildu dokumentus par cita, iepriekš nenorādīta speciālista piesaisti un 
kvalifikāciju. 

Lēmuma pieņemšanas datums: 

2013. gada 25. oktobris. 

Līguma izpildītājs: 

SIA „Mārupes ceļinieks”, reģ. Nr. 40003806089, Ozolu iela 10, Jaunmārupe, LV-2166, 

tālr: 29241822, e-pasts: info@celinieks.lv 

Līguma summa bez PVN: 

Līguma summa Ls 16 939,76 (sešpadsmit tūkstoši deviņi simti trīsdesmit deviņi lati un 

76 santīmi) bez PVN. 

Paziņojumu sagatavoja: 
Inga Galoburda 

Tālrunis: 67149860, 29364107 


